
2020 年 1 月 10 日 

 

「今市支店」の建て替えについて 

 

 

足利銀行（頭取 松下 正直）は、「今市支店」（栃木県日光市）の建物老朽化のため、

同一敷地内に建て替えを実施しますので、下記のとおりお知らせいたします。 

今市支店は、現店舗での営業を継続しながら、2020年11月を目途に新店舗オープンに

向けた準備を進めてまいります。 

お客さまにはご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申しあげます。 

当行は、今後とも地域金融機関として、お客さまの幅広いニーズにお応えしながら、

質の高い金融サービスの提供に努めてまいります。 

 

 

記 

 

【今後の建て替えスケジュール】 

時 期 概 要 

2020 年 01 月 新築工事着工 

2020 年 11 月 新店舗オープン 

2020 年 12 月～2021 年 09 月 現店舗解体・駐車場工事 

 

以 上 


